

## Statusrapport «Bedre bibliotek til barn og unge»

Januar 2018

### 1. Prosjektorganisering

I tilknytning til prosjektet Bedre bibliotek til barn og unge er det opprettet én styringsgruppe, én prosjektgruppe og én ressursgruppe. Prosjektleder Eivind Raustøl sluttet i jobben 30. juni 2017, og Susanne Baumgärtel tok over som prosjektleder. Karl Osvald Sæbø har tatt over som skolefaglig rådgiver etter at Svein Arne Johansen gikk av med pensjon, og han er med i styringsgruppen fra høsten 2017. Silje Johannessen fra barneteamet ved Tromsø bibliotek og byarkiv er med i prosjektgruppa fra høsten 2017, og Ellen Berg Larsen er tilbake fra permisjon siden 1.11.2017.

#### 1a. Styringsgruppen

Styringsgruppen består i 2018 av Paul Henrik Kielland (Biblioteksjef), Synnøve Baustad (Leder barneteamet på Biblioteket), Susanne Baumgärtel (prosjektleder) og Karl Osvald Sæbø (Skolefaglig rådgiver). Prosjektleder er styringsgruppens sekretær. Styringsgruppen har et overordnet blikk på prosjektet, og kontrollerer at fremdriften skjer i tråd med den intensjonen som fremkommer i søknaden.

#### 1b. Prosjektgruppen

Prosjektgruppen består av Susanne Baumgärtel (Prosjektleder), Liv Inger Norum (Skolebibliotekar på Skjelnan skole) og Silje Johannessen (Tromsø bibliotek og byarkiv). Prosjektgruppen jobber med prosjektets innhold, fremdrift og faglige forankring, og rapporterer til styringsgruppen. Prosjektgruppen har jevnlig møter, og involverer ressursgruppen etter behov.

#### 1c. Ressursgruppen

Ressursgruppen består av Susanne Baumgärtel (Prosjektleder), Ellen Berg-Larsen, Silje Birgitte Johannessen og Tove Iren Nilsen (alle bibliotekarer ved Tromsø bibliotek og byarkiv).

### 2. Fremdrift

Prosjektet gjennomføres i tråd med aktivitetsplanen skissert i prosjektsøknaden. Det er tre prosjektskoler; barneskole, ungdomsskole og fådelt distriktskole:

Våren 2017 ble arbeidet på Trondjord skole (fådelt distriktskole) avsluttet med et lite seminar for skolens ledelse og pedagogene om skolebiblioteket som pedagogisk ressurs. Prosjektet fikk gode tilbakemeldinger (rapport vedlagt). Høsten 2017 ble det inngått kontrakt med en ny fådelt distriktskole (Straumbukta). Skolen har siden hatt tilbud om forfattermøte for alle elever på barnetrinnet (1.-7. trinn), samlingen er gjennomgått og det har vært oppstartmøte om skolebiblioteks rolle for hele personalet. Straumbukta ha ei avdeling med 23 elever på barnetrinnet, og samlingen på det skolebiblioteket er også gjennomgått.

Skjelnan skole Fokusområder er samlingsutvikling, grunnleggende bibliotekarbeid, formidlingsmodeller og skolebiblioteket som sosial arena og møteplass.

Prosjektarbeid har så langt vært meget vellykket. Det har skapt et nytt samarbeidsklima mellom skolene og folkebiblioteket.

### 3. Regnskap

Det er overført av prosjektmidlene 111 779,13 kr til forbruk i 2018. Disse er brukt i januar 2018 på en planlagt prosjektreise til Sverige og Danmark. Prosjektleders lønn/kommunal egenandel er ikke regnskapsført på prosjektet i 2017